
УКРАЇНА
ХАРКІВСЬКА ОБЛАСТЬ
ПЕЧЕНІЗЬКИЙ РАЙОН

ПЕЧЕНІЗЬКА СЕЛИЩНА РАДА

XLIX сесія              VIІ скликання
РІШЕННЯ

Від 1 серпня 2019 року                                                                         смт. Печеніги

Про затвердження дефектних актів та 
кошторисів на поточний ремонт
доріг 

              Заслухавши інформацію селищного голови про необхідність проведення
поточного  ремонту  доріг  в  2019  році  в  смт.Печеніги  (вул.Ветеренарна,   пров.
Польовий,  пров.Харьківський,  пров.Дачний  від  вул.Поштова  до  вул.Дачна,
вул.Конституції,  пров.Левадний, вул.Поштова, перехрестя пров. Незалежності та
пров.  Польовий, пров.Незалежності  від  вул.  Харківська  до  перехрестя,
вул.Яблунева,  пров.Гоголя,  вул.Горького,  пров.Базарний,  перехрестя
пров.Шевченко  вул.Б.Хмельницького,  туп.Поштовий,  вул.Берегова,
вул.Незалежності, вул. 1-го Травня, пров.Дачний,) в с.Кицівка (вул.Гоголя,)            в
с.Приморське (вул.Миру, вул. Східна,  вул.Космічна, Молодіжна, Центральна) та в
с.П’ятницьке  (вул.Назарова,  проїзд  до  памятного  знака  Дьоміну),  розглянувши
дефектні  акти на поточні  ремонти доріг  по вищенаведеним вулицям селища та
локальний і зведений кошториси об’ємів робіт та загальної вартості будівництва,
керуючись п.42,43 ст.26, п.3,4 ст.31 Закону України «Про місцеве самоврядування
в Україні»,  селищна рада 

В И Р І Ш И Л А :

1.Затвердити  дефектні  акти  на  проведення  поточного  ремонту  доріг:  в
смт.Печеніги, в с.Приморське та в с.П’ятницьке.
2.Затвердити  зведені  кошторисні  розрахунки  на  проведення  поточного  ремонту
доріг в смт.Печеніги, с.Приморське та с.П’ятницьке в сумі 753,458 тис.грн (сімсот
п’ятдесят три тисячі чотириста п’ятдесят вісім грн.):

№п/п
Назва 
населеного 
пункту 

Адреса виконання робіт (вулиця, провулок) 
Сума

виконаних
робіт, грн.

 смт Печеніги вул.Ветеренарна 86700
 смт Печеніги пров. Польовий 15000
 смт Печеніги пров.Харківський 7700

 смт Печеніги пров.Дачний від вул.Поштова до вул.Дачна 15000

 смт Печеніги вул.Конституції,  пров.Левадний 8600
 смт Печеніги вул.Поштова, 45000



 смт Печеніги
перехрестя  пров.  Незалежності,  пров.
Польовий

8370

 смт Печеніги
пров.Незалежності  від  вул.  Харківська  до
перехрестя

9300

 смт Печеніги вул.Яблунева 16740
 смт Печеніги вул.Конституції,  пров.Гоголя 55800
 смт Печеніги вул. Горького 27433
    
 смт Печеніги пров. Базарний 93000

 смт Печеніги
перехрестя  пров.  Шевченко  вул.
Б.Хмельницького

5580

 смт Печеніги туп. Поштовий 14880
 с. Кицівка вул. Гоголя 7440
 смт Печеніги вул.Берегова 10800
 смт Печеніги вул.Незалежності 42500
 смт Печеніги вул. 1-го Травня 123010
 смт Печеніги пров.Дачний 84600
 с.П'ятницьке вул. Назарова 2790
 с.П'ятницьке проїзд до памятного знака Дьоміну 18000

 
с.Приморське

 вул.Миру, вул. Східна,  вул.Космічна, 
Молодіжна, Центральна

55215

 
Загальний 
фонд Разом

753458

3.Доручити селищному голові Мариненку Ю.І. заключити договори на проведення
поточного ремонту доріг в смт.Печеніги у 2019 р. 
4.Контроль за виконання даного рішення покласти постійну комісію Печенізької
селищної  ради  з  питань  управління  комунальною  власністю,  будівництва  та
паливно-енергетичного  комплексу,  житлово-комунального  господарства,
благоустрою,  побутового,  торговельного  обслуговування,  громадського
харчування, транспорту і зв’язку (голова комісії - Чумак І.В.)

Печенізький селищний голова                                                      Ю.І.Мариненко


